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Landbrugsministeriets Foranstaltning trufne Ordning om Le- 
vering af Suppleringsmælk til større Byer, skal fastsættes 
saaledes, at Mejeriernes Fortjeneste ved Produktion af Ost 
ikke bliver større end ved Produktionen af Smør til en Pris 
af 4 Kr. 60 Øre pr. kg. Ved Ophør af Ordningen om 
Levering af Suppleringsmælk indgaar disse Afgifter i den 
Opgørelse, som efter Udløbet af Lovens Gyldighedsperiode 
mellem Staten og Smøreksport-Udvalget finder Sted. 홢 
Saafremt det ved denne Opgørelse viser sig, at Beløbene 
under 2) og 4) samt Afgifterne ikke er tilstrækkelige til 
Dækning af en Pris af 4 Kr. 60 Øre pr. kg for det i Hen- 
hold til a) omhandlede Smør, indbetaler Staten Differencen 
til Smøreksport-Udvalget; i modsat Fald fordeles Overskuddet 
med 2/5 til Staten og 3/5 til De danske Mejeriforeningers 
Fællesorganisation. (Den Sum, som tilfalder.Fællesorgani- 
sationen, fordeler denne ligelig gennem Mejerierne til samt- 
lige Mælkeleverandører i Forhold til Mængden af den ind- 
vejede Sødmælk). 홢 Det af Landbrugsministeriet nedsatte 
Smøreksport-Udvalg medvirker til Administrationen af Loven, 
og til Dækning af de dermed forbundne Udgifter betaler 
Statskassen 1/2 Øre pr. kg af det af Mejerierne til Eksportør, 
Grossist og anden Mellemhandler solgte Kvantum Smør. 

II. Til Brug for en Rationering af Svinekødet til alle 
Indbyggere i By- og Sognekommuner, som overfor vedkom- 
mende Kommunalbestyrelse erklærer, at de ikke selv har 
tilvejebragt eller kau og vil tilvejebringe det Kvantum Svine- 
kød, som maa anses fornødent, bemyndiges Illdenrigsmini- 
steren til at paabyde Kommunerne at foretage Indkøb og 
N edsaltnillg af Svinekød samt til mod fuld Erstatning mid- 
leitidig at overtage Brugsretten af saadanne Lokaler, der 
egner sig til Lagesaltning og Opbevaring af bemeldte Svine- 
kød. Indenrigsministeren bemyndiges derhos til efter Regler, 
der bliver at fastsætte ved Overenskomst med Rigsdagens 
to Finansudvalg, at træffe Foranstaltninger til en Rationering 
af Flæsk, Fedt og Klaret. 

III. De nærmere Bestemmelser, som er nødvendige til 
Lovens Gennemførelse, træffes af Indenrigsministeren, der 
ligeledes er bemyndiget til at afholde de med Kationeringen 
af Fedtstoffer forbundne Udgifter. 홢 For Overtrædelse af de 
i nærværende Lov eller de i Medfør af samme trufne Be- 
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